[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 15.11.2013г.   № 532
      г. Бутурлиновка

 О размещении  муниципального заказа
 путем проведения открытого аукциона
 в электронной форме

В целях обеспечения эффективного и рационального расходования средств муниципального бюджета, при размещении заказов на поставки товаров, совершенствования деятельности в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд, обеспечения гласности и прозрачности размещения заказов, в соответствии с  Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разместить муниципальный заказ  путем проведения открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на поставку детского и спортивного оборудования.
    2. Утвердить начальную – максимальную цену муниципального контракта на поставку детского и спортивного оборудования в размере- 946810,00 ( девятьсот сорок шесть тысяч восемьсот десять ) рублей 00 копеек.
   3. Поручить старшему инженеру по производственной работе администрации Бутурлиновского городского поселения А.С.Семенову организацию размещения муниципального заказа путем проведения запроса котировок цен в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" на официальном сайте  sberbank-ast.ru.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                                          Е.Ф. Дмитренко
Визирование:

Заместитель  главы администрации  ____________        А.М.Иванников

Начальник сектора   _______________________              Н.А. Фуфаева
Семенов А.С._____________